АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХ-МИЛЬТЮШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.09.2020 № 52/1

О создании комиссии  по  проверке  готовности к отопительному периоду 2019-2020  годов теплоснабжающих, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии, расположенных на территории муниципального образования Верх-Мильтюшинского сельсовета Черепановского района Новосибирской области

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», с приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 12.03.2013 № 103 «Об  утверждении Правил оценки готовности к отопительному периоду», в целях обеспечения контроля за подготовкой объектов жилищно-коммунального хозяйства к работе в осенне-зимний период 2019 -2020 годов и координации деятельности представителей надзорных и инспектирующих органов, предприятий, организаций и учреждений независимо от их организационно-правовой формы и ведомственной принадлежности по вопросам организации устойчивого функционирования жилищно-коммунального комплекса и объектов энергетики муниципального образования  Верх-Мильтюшинского сельсовета Черепановского района Новосибирской области
постановляю:
1. Создать комиссию по проведению проверки готовности к отопительному периоду 2020-2021 годов теплоснабжающих, теплосетевых организаций, расположенных на территории муниципального образования Верх-Мильтюшинского сельсовета Черепановского района Новосибирской области и утвердить ее состав согласно Приложению №1 к настоящему постановлению.
2.     Создать комиссию по проведению проверки  готовности к отопительному периоду 2020-2021 годов потребителей тепловой энергии, расположенных на территории муниципального образования Верх-Мильтюшинского сельсовета Черепановского района Новосибирской области и утвердить ее состав согласно Приложению №2 к настоящему постановлению.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте МО

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.

Глава администрации

Верх-Мильтюшинского сельсовета:                                 Ф.Л.Лукьянюк

Потеха В.И.

61-135

 Приложение № 1

утверждено постановлением

администрации МО Верх-Мильтюшинского сельсовета

Черепановского района Новосибирской области
от 09 сентября  2020 года № 52/1
Состав комиссии по проведению проверки готовности к отопительному

периоду 2020-2021 годов теплоснабжающих, теплосетевых организаций, расположенных на территории   муниципального образования  Верх-Мильтюшинского сельсовета Черепановского района Новосибирской области

Председатель комиссии:
Глава администрации                               Лукьянюк Федор Леонидович

Заместитель председателя:
Члены комиссии:

Специалист администрации

Верх-Мильтюшинского сельсовета             Татуйко Елена Игоревна
Специалист администрации

Верх-Мильтюшинского сельсовета             Потеха Вера Ивановна

Специалист администрации

Верх-Мильтюшинского сельсовета          Овчинникова  Елена Александровна
директор МУП  ЖКХ «Черепановское»      Вязов Виктор Николаевич

  Приложение № 2
утверждено постановлением

администрации МО Верх-Мильтюшинского сельсовета

Черепановского района Новосибирской области
от 09 сентября  2020 года № 52/1
Состав комиссии по проведению проверки готовности к отопительному
периоду 2020-2021 годов потребителей тепловой энергии, расположенных на территории   муниципального образования Верх-Мильтюшинского сельсовета Черепановского района Новосибирской области
Председатель комиссии:
Глава администрации                               Лукьянюк Федор Леонидович

Заместитель председателя:
Члены комиссии:

Специалист администрации

Верх-Мильтюшинского сельсовета             Татуйко Елена Игоревна
Специалист администрации

Верх-Мильтюшинского сельсовета             Потеха Вера Ивановна

Специалист администрации

Верх-Мильтюшинского сельсовета          Овчинникова  Елена Александровна
директор МУП  ЖКХ «Черепановское»      Вязов Виктор Николаевич